
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 111/2018, de 28/03/2018 

 

DESIGNA AS MESAS ELEITORAIS 

RECEPTORAS PARA A ELEIÇÃO DE 

DIRETOR GERAL DO CAV/UDESC 

GESTÃO 2018-2022 NO CAV/UDESC.  

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

RESOLVE: 

1 – Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para comporem as Mesas Eleitorais 

Receptoras para a Eleição de Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias – Gestão 

2018-2022, que acontecerá dia 03 de abril de 2018:  

 

Seção A - Discentes 

Carla Ivane Ganz Vogel 

Glória Maria Fernandes Klein 

Cristian Alves dos Santos 

Jainara Baschirotto Perin 

Álvaro Luiz Mafra 

 

Presidente 

Secretária 

Mesário 

Mesário 

Suplente 

 

Seção B - Discentes 

Rogério Laus 

Glaucimara Françosi 

Luciano Cordova Batista 

Vítor Fontana Maria 

Marcelo Alves Moreira 

 

 

Presidente 

Secretária 

Mesário 

Mesário 

Suplente 

 

Seção C - Discentes 

Fábio Nascimento da Silva 

Cristyan Eduardo  Arruda Loregian 

Maria Solange Sales Paes 

Igor Rodrigues Waltrick 

Claudia Guimarães Camargo Campos 

 

 

Presidente 

Secretário 

Mesário 

Mesário 

Suplente 

 

Seção D - Discentes 

Mari Lucia Campos 

Jane de Fátima Daum 

Antonio Augusto Vieira 

Bárbara Camargo Neto 

Marcos Felipe Nicoletti 

 

 

Presidente 

Secretária 

Mesário 

Mesário 

Suplente 



   

 

 

Seção E – Servidores docentes 

Veraldo Liesenberg 

Larissa Blue do Amaral e Silva 

Elisete Antunes Silveira de Lins 

Luisa Piucco Mota 

Célso Pilati 

 

 

Presidente 

Secretária 

Mesário 

Mesário 

Suplente 

 

Seção F – Servidores técnico universitários 

Roseli Lopes da Costa Bortoluzzi 

Antonio Fernando Góes 

Marli Andreola 

Lucas Batista dos Anjos 

Indianara Fernanda Barcarolli 

 

 

Presidente 

Secretário 

Mesário 

Mesário 

Suplente 

 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

 Diretor Geral 

 

 

   

 

 


